1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2023

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA- SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 002/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Professor de Educação Infantil
Inscrição Candidato Situação

000024 LUCIANE DE LIZ MELO  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000032 DANIELLE PEREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Professor de Física

Inscrição Candidato Motivo

000030 KATIUSCE MARINA ANDRADE ABREU
Apenas uma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Urupema, 08 de janeiro de 2024

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal